

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM\_ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

Objekt:

D1 - dodatek

Soupis:

**ZL č.1 - MNP - výplně otvorů**

KSO: 801 31  
Místo: Olomouc

CC-CZ:  
Datum: 19. 10. 2021

Zadavatel:  
STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
VESTAV group s.r.o.

IČ: 27675912  
DIČ: CZ27675912

Projektant:  
KANIA a.s. , Špálova 80/9 , Ostrava

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-249 567,90</b>
---------------------	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-249 567,90	21,00%	-52 409,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-301 977,16</b>
-------------------	--------------	--------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM\_ENERGETICKÁ OPATŘENÍ  
Objekt: D1 - dodatek  
Soupis: **ZL č.1 - MNP - výplně otvorů**

Místo: Olomouc  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC  
Zhotovitel: VESTAV group s.r.o.

Datum: 19. 10. 2021  
Projektant: KANIA a.s. , Špálova  
Zpracovatel: 80/9 , Ostrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>-249 567,90</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		-24 426,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-24 426,90
PSV - Práce a dodávky PSV		-210 141,00
766 - Konstrukce truhlářské		-210 141,00
Ostatní - Ostatní		-15 000,00
OST2 - Ostatní prvky, konstrukce a dodávky		-15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM\_ENERGETICKÁ OPATŘENÍ  
 Objekt: D1 - dodatek  
 Soupis: **ZL č.1 - MNP - výplně otvorů**

Místo: Olomouc Datum: 19. 10. 2021  
 Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC Projektant: KANIA a.s. , Špálova 80/9 , Ostrava  
 Zhotovitel: VESTAV group s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem -249 567,90**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-24 426,90
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-24 426,90
1	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	-135,705	120,00	-16 284,60
	PP		Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC				
2	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	-135,705	60,00	-8 142,30
	PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-210 141,00
D	766		Konstrukce truhlářské				-210 141,00
3	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	-226,175	120,00	-27 141,00
	PP		Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska				
	P		<i>Poznámka k položce: Specifikace: -vnitřní parotěsná páska -vnější vodotěsná paropropustná páska</i>				
4	K	766924R02	P-01 - D+M Stávající plastové okno čtyřkrídle, 1800x2100mm, demontáž a zpětná montáž, osazení nové parapetní plastové desky	ks	-54,000	3 000,00	-162 000,00
	PP		P-01 - D+M Stávající plastové okno čtyřkrídle, 1800x2100mm, demontáž a zpětná montáž, osazení nové parapetní plastové desky				
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků.</i>				
5	K	766924R03	P-02 - D+M Stáv. plast. dveře s nadsvětlíkem, 1600x2500mm, demontáž a zpětná montáž, vyrovnat zalomené ostění deskami z PIR pěny	ks	-4,000	3 500,00	-14 000,00
	PP		P-02 - D+M Stáv. plast. dveře s nadsvětlíkem, 1600x2500mm, demontáž a zpětná montáž, vyrovnat zalomené ostění deskami z PIR pěny				
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků.</i>				
6	K	766924R04	P-03 - D+M Stáv. plast. dveře, 1150x2100mm, demontáž a zpětná montáž, vyrovnat zalomené nadpraží deskami z PIR pěny	ks	-2,000	3 500,00	-7 000,00
	PP		P-03 - D+M Stáv. plast. dveře, 1150x2100mm, demontáž a zpětná montáž, vyrovnat zalomené nadpraží deskami z PIR pěny				
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků.</i>				
D	Ostatní		Ostatní				-15 000,00
D	OST2		Ostatní prvky, konstrukce a dodávky				-15 000,00
7	K	OST2_R02	Oprava / výměna / doplnění vnitřních keramických obkladů stěn	m2	-20,000	750,00	-15 000,00
	PP		Oprava / výměna / doplnění vnitřních keramických obkladů stěn				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

*Poznámka k položce:  
 Kompletní systémové dodávky a provedení specifikace PD a TZ včetně  
 všech přímo souvisejících prací / dodávek / doplňků a příslušenství*

P

-----  
 -odebrání vnitřních obkladů stěn včetně likvidace odpadů  
 -D+M vnitřních obkladů stěn  
 -ostatní , jinde neuvedené , související práce a dodávky

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM\_ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

Objekt:

D1 - dodatek

Soupis:

**ZL č. 2 - VCP - schodiště**

KSO: 801 31  
Místo: Olomouc

CC-CZ:  
Datum: 19. 10. 2021

Zadavatel:  
STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
VESTAV group s.r.o.

IČ: 27675912  
DIČ: CZ27675912

Projektant:  
KANIA a.s. , Špálova 80/9 , Ostrava

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>134 221,40</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134 221,40	21,00%	28 186,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>162 407,89</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM\_ENERGETICKÁ OPATŘENÍ  
Objekt: D1 - dodatek  
Soupis: **ZL č. 2 - VCP - schodiště**

Místo: Olomouc  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC  
Zhotovitel: VESTAV group s.r.o.

Datum: 19. 10. 2021  
Projektant: KANIA a.s. , Špálova  
80/9 , Ostrava  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>134 221,40</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		97 455,00
2 - Zakládání		25 415,00
4 - Vodorovné konstrukce		57 640,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		14 400,00
PSV - Práce a dodávky PSV		36 766,40
771 - Podlahy z dlaždic		36 766,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM\_ENERGETICKÁ OPATŘENÍ  
Objekt: D1 - dodatek  
Soupis: **ZL č. 2 - VCP - schodiště**

Místo: Olomouc Datum: 19. 10. 2021  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC Projektant: KANIA a.s. , Špálova 80/9 , Ostrava  
Zhotovitel: VESTAV group s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 134 221,40**

D HSV Práce a dodávky HSV 97 455,00

D 2 Zakládání 25 415,00

1	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,660	6 000,00	3 960,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25  
VV "rozsah a spec.DPS\_SO 01\_v.č. BP\_02-07, NS\_08-13, TZ"  
VV "Konstrukceteras a schodů" (1,0\*4,4)\*0,15  
VV Součet

0,660  
0,660

2	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,500	1 200,00	3 000,00
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

PP Zřízení bednění základových desek  
VV "rozsah a spec.DPS\_SO 01\_v.č. BP\_02-07, NS\_08-13, TZ"  
VV "Konstrukceteras a schodů\_odměřeno elektronicky" 2,5  
VV Součet

2,500  
2,500

3	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,500	500,00	1 250,00
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------	----------

PP Odstranění bednění základových desek

4	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,087	65 000,00	5 655,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

PP Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari  
VV "rozsah a spec.DPS\_SO 01\_v.č. BP\_02-07, NS\_08-13, TZ"  
VV "Konstrukceteras a schodů\_předpoklad-bude upřesněno v  
VV dílenské dokumentaci" (1,0\*4,4)\*2\*(7,9\*1,25)/1000  
VV Součet

0,087  
0,087

5	K	27436182R	Výztuž základových pásů ze ztraceného bednění betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,165	70 000,00	11 550,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

PP Výztuž základových pásů ze ztraceného bednění betonářskou ocelí 10 505 (R)  
VV "rozsah a spec.DPS\_SO 01\_v.č. BP\_02-07, NS\_08-13, TZ"  
VV "Konstrukceteras a schodů\_předpoklad-bude upřesněno v  
VV dílenské dokumentaci" (10,8\*0,85)\*(15,0\*1,2)/1000  
VV Součet

0,165  
0,165

D 4 Vodorovné konstrukce 57 640,00

6	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,640	12 000,00	31 680,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

PP Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30  
VV "rozsah a spec.DPS\_SO 01\_v.č. BP\_02-07, NS\_08-13, TZ"  
VV "Konstrukceteras a schodů" (4,4\*1,2\*0,5)  
VV Součet

2,640  
2,640

7	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,264	75 000,00	19 800,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

PP Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505  
VV "rozsah a spec.DPS\_SO 01\_v.č. BP\_02-07, NS\_08-13, TZ"  
VV "Konstrukceteras a schodů\_předpoklad-bude upřesněno v  
VV dílenské dokumentaci" (2,64)\*100/1000  
VV Součet

0,264  
0,264

8	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,080	1 500,00	4 620,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť  
VV "rozsah a spec.DPS\_SO 01\_v.č. BP\_02-07, NS\_08-13, TZ"  
VV "Konstrukceteras a schodů" (4\*4,4\*0,175)  
VV Součet

3,080  
3,080

9	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,080	500,00	1 540,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 400,00

10	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	4,800	3 000,00	14 400,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

PP Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3  
P *Poznámka k položce:*  
P Bourání konstrukcí nadzákladových ze ŽB přes 1 m3  
VV "rozsah a spec.DPS\_SO 01\_v.č. BP\_02-07, NS\_08-13, TZ"  
VV "venkovní terasy\_BP" (4,8\*2,0\*0,5)

4,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		4,800		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				36 766,40
	D	771	Podlahy z dlaždic				36 766,40
11	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	35,200	350,00	12 320,00
	PP		Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm				
	VV		"rozsah a spec.DPS_SO 01_v.č. BP_02-07, NS_08-13, TZ"				
	VV		"skladba_S7,S8" (4*4,4*2)		35,200		
	VV		Součet		35,200		
12	M	597612R01	dlaždice keramické protiskluzové schodišťové - specifikace dle PD a TZ	m2	11,616	650,00	7 550,40
	PP		dlaždice keramické protiskluzové schodišťové - specifikace dle PD a TZ				
			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ.</i>				
			<i>(přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)</i>				
	VV		35,2*0,33 "Přepočtené koeficientem množství		11,616		
13	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	35,200	350,00	12 320,00
	PP		Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm				
	VV		"rozsah a spec.DPS_SO 01_v.č. BP_02-07, NS_08-13, TZ"				
	VV		"skladba_S7,S8" (4*4,4*2)		35,200		
	VV		Součet		35,200		
14	M	597612R02	dlaždice keramické hladké (podstupnice) - specifikace dle PD a TZ	m2	7,040	650,00	4 576,00
	PP		dlaždice keramické hladké (podstupnice) - specifikace dle PD a TZ				
			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ.</i>				
			<i>(přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)</i>				
	VV		35,2*0,2 "Přepočtené koeficientem množství		7,040		